INDICAÇÃO
 Nº 2164/2005

“RECUPERAÇÃO DA FAIXA DE ROLAMENTO NA
RUA DA PRAÇA EDUARDO DE MORAIS”

Senhor Presidente,

                                                     O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, digne-se ao setor competente, seja executado
serviços de tapa-buracos no trecho de asfalto e recomposição do trecho de bloquetes da faixa de
rolamento existente em frente ao centro de lazer, situada na Praça Eduardo de Morais, no bairro
da Enseada, como mostra fotos em anexo.

 JUSTIFICATIVA: Tal medida visa dar melhores condições
de trafego no local, inclusive de veículos de transporte coletivo.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador Zino Militão dos Santos,  10 de novembro de
2005.

                                                                 Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
                                                                            “ Marcos Leopoldino ”
                                                                                      Vereador

	INDICAÇÃO
	 Nº 2164/2005